
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
ESTADO DE SÃO PAULO 

CNPJ 57.264.50910001-69 
Rua Lino dos Santos s/nº-, Jardim Canaã - CEP 18935-000 fone I fax (14) 3375-950 

DECRETO N°. 784, DE 19 DE AGOSTO DE 2008. 

- Altera a composição do Conselho Municipal de 
Acompanhamento e Controle Social do FUNDEB- Fundo de 
Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica e da 
Valorização dos Profissionais da Educação, constante do Decreto 
n° 680, de 28 de novembro de 2007.= 

LUCIANA MARIA RETZ, Prefeita Municipal de Espírito Santo do 
Turvo, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e, 
considerando a exoneração do funcionário Senhor Marcos Jacynto da Silva, 

DECRETA: 

Artigo 1°- Fica substituído o membro titular do Conselho Municipal 
de Acompanhamento e Controle Social do FUNDEB- Fundo de Manutenção e 
Desenvolvimento da Educação Básica e da Valorização dos Profissionais da Educação, Sr. 
Marcos Jacynto da Silva, representante do Poder Executivo, por Tainá Aparecida Soares. 

2008. 

Artigo 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
Registre-se e Publique-se 

Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo, 19 de agosto de 
I 

L . r 
~~·~~~ 

Luciana Maria Retz 
Prefeita Municipal 

PREFE\TL Rl\ r.1'J~HC\PAL 
ESPIRITO SC· 'TO UO I UKVO S~ 
Regtstrado ncsl" Secretana sob n 

~ Hs s)<õ JLtvro n°_0 '\ -c 


	00252393

